

Uchwała Nr XV/94/16
Rady Powiatu w Rybniku
z dnia 31 marca 2016 r.

**w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rybnickiego
na lata 2016-2019**

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 92) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala:

§ 1

Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rybnickiego na lata 2016-2019 polegającej na przyjęciu do realizacji zadania pod nazwą „**Wszechstronny rozwój podstawą sukcesu zawodowego**”.

§ 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/81/15 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 16 grudnia 2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rybnickiego na lata 2016-2019 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/81/15 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 16 grudnia 2016r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rybnickiego na lata 2016-2019 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Jan Tokarz

RADCA PRAWNY


mgr Alicja Bobiec
Kt 3007

Wieloletnia prognoza finansowa 1)

załącznik nr 1 do
uchwały nr XV/94/16
z dnia 2016-03-31

Wyszczególnienie	Dochody ogółem ^x	z tego:												w tym:	
		Dochody bieżące ^x	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	podatki i opłaty ³⁾	w tym:		z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące	Dochody ^x majątkowe	w tym:				
						1.1	1.1.1				1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5
Lp	1		1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.3.1	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2				
Formuła	[1.1]+[1.2]														
Wykonanie 2013	39 788 443,08	36 988 268,54	14 422 724,00	292 898,66	1 937 052,27	0,00	9 532 881,00	7 073 126,32	2 800 174,54	8 610,00	2 791 564,54				
Wykonanie 2014	42 949 464,45	40 913 168,26	16 484 208,00	225 785,48	1 748 814,51	0,00	10 557 636,00	5 452 050,49	2 036 296,19	10 650,00	2 025 646,19				
Plan 3 kw. 2015	45 770 100,21	40 526 915,71	16 000 000,00	250 000,00	1 835 125,00	0,00	11 262 186,00	6 047 195,46	5 243 184,50	0,00	5 243 184,50				
Wykonanie 2015	47 408 785,35	42 002 616,35	17 217 283,00	253 747,71	1 712 028,00	0,00	11 262 186,00	6 244 666,81	5 406 169,00	32 700,00	5 373 469,00				
2016	43 041 432,31	42 355 454,92	17 000 000,00	180 000,00	1 630 000,00	0,00	11 708 373,00	6 808 570,92	685 977,39	0,00	685 977,39				
2017	46 855 718,68	44 874 155,72	18 369 520,00	187 020,00	1 693 570,00	0,00	12 165 000,00	7 944 325,72	1 981 562,96	0,00	1 981 562,96				
2018	45 706 722,00	45 706 722,00	19 104 300,00	194 500,00	1 761 313,00	0,00	12 651 600,00	7 299 699,00	0,00	0,00	0,00				
2019	47 489 284,00	47 489 284,00	19 849 368,00	202 086,00	1 830 004,00	0,00	13 145 012,00	7 584 387,00	0,00	0,00	0,00				

- 1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem ^x	z tego:										Wydatki ^x majątkowe
		Wydatki bieżące ^x	z tytułu poręczeń i gwarancji	w tym:		na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na przedsiębiorcę o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegała sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa ⁴⁾	wydatki na obsługę długu ^x	w tym:				
				gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w ^x art. 243 ustawy	w tym:			odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy ^x	w tym:			
					odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) ^x				odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy ^x	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) ^x	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy ^x	
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2		
Formuła	[2.1] + [2.2]											
Wykonanie 2013	37 796 543,13	32 354 645,05	0,00	0,00	x	64 223,57	64 223,57	0,00	0,00	5 441 898,08		
Wykonanie 2014	41 048 631,48	34 450 683,90	0,00	0,00	x	34 677,21	34 677,21	0,00	0,00	6 595 947,58		
Plan 3 kw. 2015	52 148 584,47	37 936 277,74	0,00	0,00	x	40 713,00	40 713,00	0,00	0,00	14 212 306,73		
Wykonanie 2015	45 399 146,07	34 655 870,57	0,00	0,00	x	21 859,59	21 859,59	0,00	0,00	10 743 275,50		
2016	51 003 840,04	42 043 713,16	0,00	0,00	0,00	17 722,00	17 722,00	0,00	0,00	8 960 126,88		
2017	46 625 810,68	43 118 437,14	0,00	0,00	0,00	6 227,00	6 227,00	0,00	0,00	3 507 373,54		
2018	45 476 789,34	43 606 308,00	0,00	0,00	0,00	2 918,00	2 918,00	0,00	0,00	1 870 481,34		
2019	47 489 284,00	44 696 466,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	0,00	0,00	2 792 818,00		

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Wyszczególnienie	Wynik budżetu x	Przychody budżetu	z tego:										w tym:		
			4	4.1	w tym:		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy	na pokrycie deficytu budżetu x	Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych x	w tym:		Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu x	na pokrycie deficytu budżetu x	w tym:	
					na pokrycie deficytu budżetu x	na pokrycie deficytu budżetu x				na pokrycie deficytu budżetu x	na pokrycie deficytu budżetu x				
Lp	3		4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1				
Formuła	[1]-[2]	[4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]													
Wykonanie 2013	1 991 899,95	9 458 175,44	7 213 335,78	0,00	0,00	1 944 839,66	0,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00			
Wykonanie 2014	1 902 832,97	10 557 516,79	9 205 235,73	0,00	0,00	1 352 281,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Plan 3 kw. 2015	-6 378 484,26	6 608 395,26	6 608 395,26	6 378 484,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Wykonanie 2015	2 009 639,28	12 027 725,36	11 108 068,70	0,00	0,00	919 656,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2016	-7 962 407,73	8 192 315,73	8 192 315,73	7 962 407,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2017	229 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2018	229 932,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Wyszczególnienie	Rozchody _x budżetu _x	z tego:							Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów _x wartościowych _x	w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy _x	z tego:					
				kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. _x 243 ust. 3 ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. _x 243 ust. 3a ustawy	kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy ₉			
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2		
Formuła	[5.1] + [5.2]		[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]						
Wykonanie 2013	828 228,00	528 228,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300 000,00		
Wykonanie 2014	432 624,40	432 624,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Plan 3 kw. 2015	229 911,00	229 911,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wykonanie 2015	229 908,00	229 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	229 908,00	229 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017	229 908,00	229 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	229 932,66	229 932,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.

Wyszczególnienie	Kwota długu ^x	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki ⁷ a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki ⁸⁾
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.1] - [2.1]	[1.1] + [4.1] + [4.2] - [2.1] - [2.1.2b]
Wykonanie 2013	1 352 281,06	0,00	4 633 623,49	13 791 798,93
Wykonanie 2014	919 656,66	0,00	6 462 484,36	17 020 001,15
Plan 3 kw. 2015	689 748,66	0,00	2 590 637,97	9 199 033,23
Wykonanie 2015	689 748,66	0,00	7 346 745,78	19 374 471,14
2016	459 840,66	0,00	311 741,76	8 504 057,49
2017	229 932,66	0,00	1 755 718,58	1 755 718,58
2018	0,00	0,00	2 100 414,00	2 100 414,00
2019	0,00	0,00	2 792 818,00	2 792 818,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.

8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki ¹⁰⁾ budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych							
			Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu ¹¹⁾ terytorialnego	Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:		Wydatki inwestycyjne kontynuowane ¹²⁾	Nowe wydatki ¹³⁾ inwestycyjne	Wydatki majątkowe w formie dotacji
						bieżące	majątkowe			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]					
Wykonanie 2013	0,00	0,00	16 501 084,86	7 679 475,90	6 909 240,49	4 248 244,59	2 660 995,90	2 875 950,95	0,00	1 222 274,83
Wykonanie 2014	0,00	0,00	17 916 468,72	7 075 989,32	6 300 579,61	3 821 216,70	2 479 362,91	1 194 471,13	5 401 476,45	562 126,40
Plan 3 kw. 2015	0,00	0,00	19 706 223,72	6 577 182,75	13 061 306,78	4 005 542,28	9 055 764,50	8 854 108,50	5 297 888,23	60 310,00
Wykonanie 2015	0,00	0,00	19 183 843,53	5 953 840,02	10 889 187,55	3 575 901,43	7 313 286,12	7 360 968,52	3 303 286,98	79 020,00
2016	0,00	0,00	20 286 334,30	6 653 273,54	6 466 257,32	4 035 072,06	2 431 185,26	1 147 469,04	7 208 898,64	75 955,28
2017	229 908,00	229 908,00	20 311 172,55	6 653 273,54	5 986 522,88	3 655 272,34	2 331 250,54	2 331 250,54	1 176 123,00	0,00
2018	229 932,66	229 932,66	20 311 172,55	6 653 273,54	1 346 969,80	1 346 969,80	0,00	0,00	1 870 481,34	0,00
2019	0,00	0,00	20 311 172,55	6 653 273,54	0,00	0,00	0,00	0,00	2 792 818,00	0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w wieloletniej prognozy finansowej.

11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego (rozdziały od 75017 do 75023).

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.

13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:			Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:	
		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania ¹⁴⁾		środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu lub zadania	w tym:			
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2	
Formuła										
Wykonanie 2013	1 565 848,42	1 409 576,12	1 409 576,12	1 786 805,76	1 757 207,56	1 757 207,56	1 727 129,76	1 491 108,26	1 426 287,16	
Wykonanie 2014	1 463 364,81	1 446 604,86	1 446 604,86	582 354,35	582 354,35	582 354,35	1 616 603,79	1 593 553,63	1 593 553,63	
Plan 3 kw. 2015	1 297 952,58	1 297 952,58	1 297 952,58	2 880 352,50	2 880 352,50	2 880 352,50	1 372 800,28	1 372 800,28	1 372 800,28	
Wykonanie 2015	1 009 261,76	1 009 261,76	1 009 261,76	2 345 750,71	2 343 750,71	2 343 750,71	945 469,98	945 469,98	945 469,98	
2016	1 361 644,92	1 361 644,92	1 293 682,92	74 995,39	74 995,39	16 716,28	1 394 330,06	1 394 330,06	1 326 368,06	
2017	981 524,17	981 524,17	825 956,76	1 981 562,96	1 981 562,96	0,00	981 524,17	981 524,17	825 956,76	
2018	30 598,80	30 598,80	30 598,80	0,00	0,00	0,00	30 598,80	30 598,80	30 598,80	
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2, 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:		Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy ¹⁵⁾	w tym:		Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	
	12.4	12.4.1	12.4.2	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1				
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1				
Formuła														
Wykonanie 2013	1 835 570,96	1 728 349,04	1 728 349,04	1 728 349,04	343 243,42	343 243,42	10 876,15	10 876,15	0,00	0,00				
Wykonanie 2014	929 701,40	929 701,40	929 701,40	929 701,40	220 455,47	220 455,47	0,00	0,00	0,00	0,00				
Plan 3 kw. 2015	3 388 650,00	3 388 650,00	3 388 350,00	3 388 650,00	664 226,16	664 226,16	0,00	0,00	0,00	0,00				
Wykonanie 2015	3 388 650,00	3 388 650,00	3 388 650,00	3 388 650,00	599 480,55	599 480,55	0,00	0,00	0,00	0,00				
2016	85 279,94	85 279,94	16 716,28	16 716,28	10 284,55	0,00	10 284,55	0,00	0,00	0,00				
2017	2 331 250,54	1 981 562,96	0,00	0,00	349 687,58	0,00	349 687,58	0,00	0,00	0,00				
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Wyszczególnienie	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku										
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstałe w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 50% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Lp	12.8	12.8.1									
Formuła											
Wykonanie 2013	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2014	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2015	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2015	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zyskowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Przedsięwzięcia WPF

załącznik nr 2 do
uchwały nr XV/94/16
z dnia 2016-03-31

kwoty w
zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2016	Limit 2017	Limit 2018	Limit 2019	Limit zobowiązań
			od	do						
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				15 318 829,04	6 466 257,32	5 986 522,88	1 346 969,80	0,00	13 659 709,60
1.a	- wydatki bieżące				10 484 981,15	4 035 072,06	3 655 272,34	1 346 969,80	0,00	8 897 273,80
1.b	- wydatki majątkowe				4 833 847,89	2 431 185,26	2 331 250,54	0,00	0,00	4 762 435,80
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), z tego:				5 030 043,72	1 479 610,00	3 353 780,88	30 598,80	0,00	4 723 949,28
1.1.1	- wydatki bieżące				2 578 755,15	1 394 330,06	1 022 530,34	30 598,80	0,00	2 307 418,80
1.1.1.1	Efekt motywacji - Poprawa atrakcyjności szkolnictwa	Zespół Szkół w Czerwionce - Leszczynach	2015	2018	151 180,20	48 462,00	56 139,45	30 598,80	0,00	135 200,25
1.1.1.2	Program integracji społecznej i zawodowej w powiecie rybnickim - Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych oraz bezrobotnych zagrożonych wykluczeniem społecznym	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rybniku	2015	2017	2 022 357,42	1 096 217,94	810 823,48	0,00	0,00	1 767 001,02
1.1.1.3	Wszechstronny rozwój podstawą sukcesu zawodowego - Wspomaganie młodzieży kształcącej się w kierunkach: technik żywienia i usług gastronomicznych, technik informatyk, technik usług hotelarskich i technik organizacji reklamy	Zespół Szkół w Czerwionce - Leszczynach	2015	2016	181 688,12	181 688,12	0,00	0,00	0,00	181 688,12

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2016	Limit 2017	Limit 2018	Limit 2019	Limit zobowiązań
			od	do						
1.1.1.4	ZSCL-akademia nowoczesnego kształcenia - wzmocnienie potencjału edukacyjnego	Starostwo Powiatowe w Rybniku	2016	2017	223 529,41	67 962,00	155 567,41	0,00	0,00	223 529,41
1.1.2	- wydatki majątkowe				2 451 288,57	85 279,94	2 331 250,54	0,00	0,00	2 416 530,48
1.1.2.1	Program integracji społecznej i zawodowej w powiecie rybnickim - Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych oraz bezrobotnych zagrożonych wykluczeniem społecznym	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rybniku	2015	2017	51 474,37	16 716,28	0,00	0,00	0,00	16 716,28
1.1.2.2	ZSCL- szkoła XXI wieku - inwestycyjny - poniesienie atrakcyjności szkolnictwa	Zespół Szkół w Czerwionce - Leszczynach	2016	2017	2 399 814,20	68 563,66	2 331 250,54	0,00	0,00	2 399 814,20
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego				10 288 785,32	4 986 647,32	2 632 742,00	1 316 371,00	0,00	8 935 760,32
1.3.1	- wydatki bieżące				7 906 226,00	2 640 742,00	2 632 742,00	1 316 371,00	0,00	6 589 855,00
1.3.1.1	Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich - Bieżące utrzymanie dróg wojewódzkich	Zarząd Dróg Powiatowych w Rybniku	2015	2018	7 896 226,00	2 632 742,00	2 632 742,00	1 316 371,00	0,00	6 581 855,00
1.3.1.2	Podział geodezyjny nieruchomości zabudowanej kompleksem byłego szpitala miejskiego im. Juliusza Rogera - podział geodezyjny nieruchomości	Starostwo Powiatowe w Rybniku	2015	2016	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				2 382 559,32	2 345 905,32	0,00	0,00	0,00	2 345 905,32
1.3.2.1	Budowa urządzeń sportowych przy Zespole Szkół w Czerwionce-Leszczynach - podniesienie atrakcyjności szkolnictwa	Zespół Szkół w Czerwionce - Leszczynach	2015	2016	1 112 293,63	1 079 083,63	0,00	0,00	0,00	1 079 083,63
1.3.2.2	Przebudowa drogi powiatowej 5025S na odcinku ul. Dworcowej w Lyskach. - poprawa infrastruktury drogowej	Zarząd Dróg Powiatowych w Rybniku	2016	2016	1 221 965,69	1 221 965,69	0,00	0,00	0,00	1 221 965,69

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2016	Limit 2017	Limit 2018	Limit 2019	Limit zobowiązań
			od	do						
1.3.2.3	Przebudowa schodów wejściowych do budynku głównego Zespołu Szkół i dobudowa pochylni dla osób niepełnosprawnych - zwiększenie bezpieczeństwa	Zespół Szkół w Czerwionce - Leszczynach	2015	2016	48 300,00	44 856,00	0,00	0,00	0,00	44 856,00

Objaśnienia

Zgodnie z umową finansową nr POWERVET-2015-1-PL01-KA102-016124 projektu „Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego z EFS przyjęto do realizacji przedsięwzięcie pn. **„Wszechstronny rozwój podstawą sukcesu zawodowego”**.

Projekt ma wspomóc młodzież kształcącą się w kierunkach: technik żywienia i usług gastronomicznych, technik informatyk, technik usług hotelarskich i technik organizacji reklamy z Zespołu Szkół w Czerwionce - Leszczynach. W ramach projektu przewiduje się wyjazd grupy 20 osobowej na 3 tygodniowy staż zawodowy do Hiszpanii.

Dzięki odbyciu stażu zawodowego w instytucjach i przedsiębiorstwach hiszpańskich, uczestnicy projektu będą mogli zdobyć unikalne doświadczenia, poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności zawodowe niezbędne dla pracowników ich specjalności pracujących w nowoczesnych przedsiębiorstwach – nabycie tej wiedzy zostanie potwierdzone przyznaniem uczestnikom dokumentów Europass Mobilność.

Istotne również będzie wykształcenie bądź pogłębienie u stażystów takich cech, jak dokładność, sumienność w wykonywanych zadaniach, odpowiedzialność za powierzone zadania i wyniki pracy całego zespołu.

Stażysty, dzięki ukończeniu w ramach przygotowań kursu języka hiszpańskiego, oraz posługiwaniu się tym językiem na co dzień w trakcie odbywania stażu, nabędą nowe umiejętności językowe: komunikowanie się w języku hiszpańskim ze specjalnym uwzględnieniem języka branżowego, potrzebnego im w pracy. Rozwiną też nowe umiejętności społeczne i adaptacyjne, ułatwiające współdziałanie w grupie – zarówno koleżeńskiej jak i w zespole zawodowym. Pogłębią zrozumienie i tolerancję dla innych członków zespołu. Nauczą się kreatywnie rozwiązywać codzienne problemy. Dzięki pobytowi i pracy w innym kraju, z inną specyfiką kulturową, odmiennymi zwyczajami, upodobaniami i mentalnością tamtejszego społeczeństwa, stażysty otrzymają wielką lekcję tolerancji i wyrozumiałości dla przedstawicieli innych kultur oraz potrzebę wyrozumiałości i otwarcia się na przedstawicieli innych narodów – z całą ich odmiennością.

Realizacja projektu wpłynie na wzrost zainteresowania kulturą, kuchnią i językiem hiszpańskim, uczniowie mogą nawiązać znajomości prywatne i zawodowe, dzięki którym będą mogli w przyszłości wyjechać do pracy i na wakacje do Hiszpanii.

Dzięki odbytemu stażowi uczniowie zwiększą swoje szanse zdania egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie na wyższym poziomie. Możliwość legitymowania się międzynarodowym dokumentem potwierdzającym kwalifikacje niewątpliwie zwiększy ich szanse zatrudnienia w kraju i za granicą. Przeżycia i doświadczenia związane z odbytymi praktykami ugruntują w nich przekonanie o potrzebie ustawicznego samodoskonalenia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
Jan Tokarz